令和5年4月吉日

 海神中学校保護者の皆様

 船橋市立海神中学校

 校長　渡　　邊　　　環

 令和5年度欠席等連絡Formsについて

 　  日頃より本校の教育活動にご理解ご協力ありがとうございます。

 　さて、本校では令和2年度より生徒の欠席・遅刻・早退の届けをGoogle formsを使って行っ

 てまいりました。本年度は、さらに運用を拡大し、保健体育の授業見学や異装届等、各種届

 もFormsで行います。ご活用ください。

 ※令和4年度のものとはURLが違いますのでご注意ください。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和4年のものは運用終了しました）

 【欠席等連絡フォーム】

 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfEPkNzUplaQozf5gxTQiPd5DeK1eDIgKW

 Ch9naAdUdkMv8jw/viewform?usp=sf_link

 ※海神中ホームページからもリンク先にとびます。

 【パスワード】

 令和5年度の共通パスワード

 （学校メールで保護者あてに配信しています。）

 【ご注意】

 ●  職員の確認の都合で8:05までに  保護者の方が入力  をお願いします。

 ●  担任以外の学年職員が確認する場合もございます。

 ●  細かい連絡等は従来通りお電話（047-431-3074）でお願いします。お電話の受付時

 間は平日朝7:30〜8:00までです。それ以降は朝の会・授業となりますのでご協力を

 お願いします。放課後の電話の受付時間は学校だよりをご覧ください。

 ●  日付入力の間違いにご注意ください。間違えると学校に連絡が入りません。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfEPkNzUplaQozf5gxTQiPd5DeK1eDIgKWCh9naAdUdkMv8jw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfEPkNzUplaQozf5gxTQiPd5DeK1eDIgKWCh9naAdUdkMv8jw/viewform?usp=sf_link